РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2013 г.

  № 236 -рс

г. Болхов

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Болховского района и регламентом работы Болховского районного Совета народных депутатов

Болховский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
- Решением № 30-рс от 25 мая 2011 года «О предоставлении мер  социальной поддержки специалистам организаций здравоохранения, находящихся в ведении Болховского района, проживающим и работающим в сельской местности».

-Решением № 76-рс от 25 ноября 2011 года «О муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов Болховского района на 2012 год».

-Решением № 78-рс от 25 ноября 2011 года «О районной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения в Болховском районе на 2012 год».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания».
3. Направить настоящее решение Главе Болховского района для обнародования.
Глава Болховского района

                            М. Л. Дорофеев